
PORTARIA N  °   008/2004.  

CONSTITUI  COMISSÃO  ESPECIAL  PARA
REGULAMENTAR  O  CÓDIGO  TRIBUTÁRIO
MUNICIPAL.

 ROQUE DIAS RIBEIRO, Prefeito Municipal de União
de Minas,  no uso de suas atribuições,  com fundamento no inciso VI do art.  69 da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída uma comissão especial para elaborar
os decretos de regulamentação do Código Tributário Municipal, composta pelos seguintes
servidores, sob a presidência do primeiro:

1. Lelis Omar  de Freitas – Secretário de Finanças e Administração
2. Celso Toshio Nishimura – Supervisor da Divisão de Tributação
3. Eleusa Maria Queiroz Santos – Diretora do Departamento de Controladoria

Art. 2° A comissão tem o prazo até 31 de maio de 2004 para
realizar o trabalho. 

Art. 3º  Os membros da Comissão não serão remunerados e
os seus trabalhos consistirão em relevantes serviços prestados do Município.

 Art.  4° Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação. 

 Prefeitura Municipal de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, 04 de março de  2004.
 

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal


